342/2018-26179(1)

АРБИТРАЖНЫЙ СУД САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

443045, г. Самара, ул. Авроры,148, тел. (846)207-55-15, факс (846)226-55-26

http://www.samara.arbitr.ru, e-mail: info@samara.arbitr.ru

О П Р Е Д ЕЛ ЕНИЕ

08 февраля 2018 года Дело № А55-5873/2016

Арбитражный суд Самарской области в составе судьи Анаевой Е.А.,

рассмотрев в порядке ст. 179 Арбитражного процессуального кодекса Российской

Федерации вопрос об исправлении опечатки в определении Арбитражного суда

Самарской области от  15.01.2018 по делу №А55-5873/2016 о принятии обеспечительных

мер

и приложенными к заявлению документами,

установил:

При изготовлении определения Арбитражного суда Самарской области от 15 января

2018 года была допущена опечатка по тексту определения в наименовании организации:

вместо: ООО «СТАРОН»,

указано: ООО «СТАРОЙ».

В соответствии с ч. 3 ст. 179 Арбитражного процессуального кодекса Российской

Федерации  арбитражный суд, вправе исправить допущенные в определении  описки,

опечатки и арифметические ошибки, без изменения его содержания.

Руководствуясь статьями 184, 185, 179 Арбитражного процессуального кодекса

Российской Федерации, арбитражный суд

ОПРЕ Д ЕЛИЛ :

Исправить опечатку, допущенную по тексту определения Арбитражного

суда Самарской области от 15 января 2018 года по делу №А55-5873/2016 о принятии

обеспечительных мер.

По тексту определения от 15 января 2018 года по делу №А55-5873/2016 о принятии

обеспечительных мер  наименование организации читать: ООО «СТАРОН».

Определение может быть обжаловано в Одиннадцатый арбитражный

апелляционный суд через Арбитражный.

Судья  / Е.А. Анаева

http://www.samara.arbitr.ru/